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SpectraCure tillsätter ny CFO
SpectraCure meddelar idag att Fata Mrsic har utsetts till ny Chief Financial Officer (CFO). Hon 
efterträder Henrik Ljung och tillträdde i maj 2026. Fata kommer att ansvara för SpectraCures 
finansiella strategi och rapportering.

Fata Mrsic har en examen i Business Controlling från Lunds universitet och en gedigen bakgrund inom 
ekonomi och redovisning med erfarenhet från såväl börsnoterade bolag som snabbväxande 
tillväxtföretag. Hon har haft positioner inom business controlling och redovisning på flera företag 
under de senaste 15 åren. Hon är idag även verksam som CFO för Lumito AB.
 
”Jag vill välkomna Fata som ny CFO i SpectraCure, och samtidigt tacka Henrik för hans arbete som 
CFO och önskar honom lycka till. Jag ser fram emot att arbeta med Fata i företagsledningen”, säger 
Johannes Swartling, VD för SpectraCure.
 
"Tacksam över förtroendet att få vara en del av en organisation som gör skillnad inom cancerforskning. 
Ser fram emot att bidra med tydliga beslutsunderlag och stödja fortsatt utveckling”, säger Fata Mrsic, 
CFO på SpectraCure. 

För ytterligare information:
Johannes Swartling, VD
E-post: ir@spectracure.com
Hemsida: www.spectracure.com

SpectraCure är ett medicinteknikbolag som fokuserar på att utveckla ett nytt medicintekniskt 
behandlingssystem för lokaliserad prostatacancer. Målet är att erbjuda en fokal behandling med hög 
precision, som har möjligheten att bli en mer individualiserad och minimalinvasiv lösning för 
prostatacancer. Systemet har potential att i framtiden även anpassas för andra typer av inre solida 
tumörer som exempelvis cancer i bröst, bukspottkörtel samt i huvud- och halsregionen. SpectraCure 
bedriver två kliniska studier för behandling av prostatacancer vid ledande kliniker i Nordamerika och 
Europa – en studie riktad mot patienter med återfall av prostatacancer, och en studie för 
primärbehandling av lokaliserad prostatacancer.

Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med Amudova AB som 
Certified Adviser och handlas med kortnamn SPEC.
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